
                             

 

“MEETING DI MAGGIO” PRIMA PROVA TERRIOTORIALE PIEMONTE – LOMBARDIA – 

LIGURIA – EMILIA ROMAGNA CDS FISPES 2021 

START LIST - CORSE 

GETTO  DEL  PESO  ORE   9.15     

PEDANA    C 
Pettorale Cognome Nome Società categoria Gara PESO 

907 Ambrosi Rosa ICARO ONLUS F-11 PESO F 

910 Loda Piera ICARO ONLUS F-11 PESO F 

909 Bertanza Luigi ICARO ONLUS F-11 PESO M 

965 Merelli Dario OMERO BERGAMO F-11 PESO M 

967 Tapia OneY OMERO BERGAMO F-11 PESO M 

964 Belotti Christian OMERO BERGAMO F-13 PESO M 

929 Mazza Tiziano OMERO BERGAMO F-13 PESO M 

905 Deva Giovanni HANDY SPORT RAGUSA F-46 PESO M 

              

              

       

       

       

GETTO  DEL  PESO  ORE   9.15     

        PEDANA    D mobile 
Pettorale Cognome Nome Società categoria Gara PESO 

898 Bertola Stefano GSH SEMPIONE 82 F-32 PESO M 

899 Ruta Emanuele GSH SEMPIONE 82 F-33 PESO M 

900 Tortora Nicola GSH SEMPIONE 82 F-55 PESO M 

921 Savardi Danesi Luca ICARO ONLUS F-54 PESO M 

              

              

       

              



                             

 

“MEETING DI MAGGIO” PRIMA PROVA TERRIOTORIALE PIEMONTE – LOMBARDIA – 

LIGURIA – EMILIA ROMAGNA CDS FISPES 2021 

START LIST - CORSE 

LANCIO DELLA   CLAVA    ORE  11-00 

PEDANA    Disco 
Pettorale Cognome Nome Società categoria Gara sesso 

811 BERTOLA STEFANO SEMPIONE  82 F-32 CLAVA  397 gr M 

              

              

LANCIO DEL GIAVELLOTTO   ORE  11.00 

STANDING        PEDANA    Giavellotto 
Pettorale Cognome Nome Società categoria Gara PESO 

863 Favaretto Elena ASSINDUSTRIA PADOVA F-11 GIAVELLOTTO F 

889 Gori Stefano GSH SEMPIONE 82 F-11 GIAVELLOTTO M 

965 Merelli Dario OMERO BERGAMO F-11 GIAVELLOTTO M 

964 Belotti Christian OMERO BERGAMO F-13 GIAVELLOTTO M 

971 Ramos Hinostroza Juan Pablo POLHA  VARESE F-41 GIAVELLOTTO M 

       

LANCIO DEL GIAVELLOTTO   ORE  11.00 

        PEDANA    C 
Pettorale Cognome Nome Società categoria Gara PESO 

921 Savardi Danesi Luca ICARO ONLUS F-54 GIAVELLOTTO M 

970 Madjid Mekkalaf Bashar POLHA  VARESE F-55 GIAVELLOTTO M 

900 Tortora Nicola GSH SEMPIONE 82 F-55 GIAVELLOTTO M 

              

              

       



                             

 

“MEETING DI MAGGIO” PRIMA PROVA TERRIOTORIALE PIEMONTE – LOMBARDIA – 

LIGURIA – EMILIA ROMAGNA CDS FISPES 2021 

START LIST - CORSE 

LANCIO DEL DISCO   ORE   14.00 

PEDANA    Disco 
Pettorale Cognome Nome Società categoria Gara PESO 

898 Bertola Stefano GSH SEMPIONE 82 F-32 DISCO M 

899 Ruta Emanuele GSH SEMPIONE 82 F-33 DISCO M 

921 Savardi Danesi Luca ICARO ONLUS F-54 DISCO M 

970 Madjid Mekkalaf Bashar POLHA  VARESE F-55 DISCO M 

900 Tortora Nicola GSH SEMPIONE 82 F-55 DISCO M 

              

LANCIO DEL DISCO   ORE   15-30 

STANDING        PEDANA    Disco 
Pettorale Cognome Nome Società categoria Gara PESO 

863 Favaretto Elena ASSINDUSTRIA PADOVA F-11 DISCO F 

965 Merelli Dario OMERO BERGAMO F-11 DISCO M 

967 Tapia OneY OMERO BERGAMO F-11 DISCO M 

964 Belotti Christian OMERO BERGAMO F-13 DISCO M 

929 Mazza Tiziano OMERO BERGAMO F-13 DISCO M 

971 Ramos Hinostroza Juan Pablo POLHA  VARESE F-41 DISCO M 

905 Deva Giovanni HANDY SPORT RAGUSA F-46 DISCO M 

981 Tonetto Lorenzo TRIONFO LIGURE F-64 DISCO M 

              

              

       

       

       

       

       



                             

 

“MEETING DI MAGGIO” PRIMA PROVA TERRIOTORIALE PIEMONTE – LOMBARDIA – 

LIGURIA – EMILIA ROMAGNA CDS FISPES 2021 

START LIST - CORSE 

SALTO  IN LUNGO TUTTE CATEGORIE 

ore   14.00 
Pettorale Cognome Nome Società categoria Gara sesso 

880 Inga Antonella FREEMOVING T-12 LUNGO F 

963 Tassetti Matteo OMERO BERGAMO T-12 LUNGO M 

920 Zingarelli Marco ICARO ONLUS T-12 LUNGO M 

              

ore   15.00 
932 Paciolla Margherita OMERO BERGAMO T-13 LUNGO F 

974 Spotorno  Agnese POLISPORTIVA QUINTO T-20 LUNGO F 

901 Bonaccina Cristian HANDY SPORT RAGUSA T-37 LUNGO M 

862 Pentagoni Marco A.S.H. NOVARA T-63 LUNGO M 

969 La Barbera Roberto PEGASO  ASTI T-64 LUNGO M 

973 Vicco Irbin Augusto POLHA  VARESE T-64 LUNGO M 

 


